0—9¢6000

VN
»/K 007
06l

0%
%mﬁ@
05033
i
016
G0 P
087~ ~
056 8 o
W off e
018
AR =
s &
oe "
IS~
0pe”

7

00% 0y
r o

0gc

€098 °1

00-0r<0L66




LIEBHERR-HAUSGERATE GMBH

LISTE PIECES DETACHEES POUR  Kle 2860-22 DATE: 4/7/2000 15/52
NUMERO SERVICE: 9970540-00 PAGE: 1/3

POS QTE DESIGNATION N° PRODUIT

010 1 BOITIER COMPLET ECLAIRAGE 9801576  ©®
020 1 AMPOULE 230V 25WW 6070024 09
030 1 REFLECTEUR 9721001 04
040 1 DOUILLE POUR AMPOULE E14 6072030 11
050 2 VISPT 3,50/29,00 4098112 02
060 1 CAPOT 7422330 09
070 1 CABLE SONDE 6942040 @
080 1 BOITIER BANDEAU DE COMMANDE 7424198 10
090 1 PLATINE INTEGRALE 6113446 @
100 1 FIXATION SPECIALE 7203096 05
110 1 INTERRUPTEUR 6060080 10
120 1 BOUTON REGLAGE MANETTE THERMOSTAT FRONTGEHAE 7424088 06
130 1 TOUCHE 7424372 04
140 1 BANDEAU DE COMMANDE LHG 7424368 11
160 1 THERMOSTAT RANCO KT-VERDAMP 6151172 20
170 1 CAPOT 7424418 06
180 2 VIS SELON DESSIN M4,00/14,00 4098168 @
190 1 EVAPORATEUR REFRIGERATION H:1016,0MM B:438,0MM 5940044 25
195 1 COUVERCLE DE TABLETTE L:156,00MM B:35,9MM 7422932 03
200 2 GRILLE PROFIL DE RECOUVREMENT L:1011,00MM 7640620 ~ ©®
210 4 FIXATION EVAPORATEUR 7422032 03
270 1 COMPRESSEUR R 600 A OE HV 57 AH 220-240V SOHZ 6109604  ®
280 1 RACCORDEMENT ELECTRIQUE 6944010 18
290 1 BAC D'EVAPORATION 7424200 09
300 1 CONDENSATEUR 400V 50,0Hz MF3,00 6342034 17
310 1 CORDON ALIMENTATION EURO L:2100,00MM 6009909  ®
320 2 COLLIER 7424290 03
330 1 TABLETTE DIVERSE 7424190 06
340 4 FIXATION SPECIALE 7266120 05
350 2 SUPPORT 7424292 04
360 2 SUPPORT 7424294 03
370 1 TUBE L:130,00MM 7700001 07
380 1 CONDENSEUR A LAMELLES 1000,0/548,0/15,00/ 5941428 20
390 4 VIS SELON DESSIN M3,50/12,00 4098124 03
400 1 DESHYDRATEUR 5942034 @

2

410 CALES D'ECARTEMENT 7422792 05



LIEBHERR-HAUSGERATE GMBH

LISTE PIECES DETACHEES POUR Kle 2860-22 DATE: 4/7/2000 15/52
NUMERO SERVICE: 9970540-00 PAGE: 2/3

POS QTE DESIGNATION N° PRODUIT

420 1 DOUILLE VERFLUESSI A-D:20,50MM I-D:4,30MM 7266081 05
430 1 DOUILLE DAEMPFUNG 7266134 06
440 5 TABLETTE VERRE COMPL. + BARRE MAINTIEN LHG 9293348 16
450 5 CADRE DE MAINTIEN P. TAB. VERRE 7424252 09
460 5 CADRE DE MAINTIEN P. TAB. VERRE 7424254 ®
470 1 TABLETTE VERRE COMPL. + BARRE MAINTIEN LHG 9293350 14
480 1 CADRE DE MAINTIEN P. TAB. VERRE 7424256 09
490 1 CADRE DE MAINTIEN P. TAB. VERRE 7424258 09
500 1 TABLETTE VERRE COMPL. + BARRE MAINTIEN LHG 9293352 15
510 1 CADRE DE MAINTIEN P. TAB. VERRE 7424254 ®
520 1 CADRE DE MAINTIEN P. TAB. VERRE 7424260 09
525 1 CLAYETTE VOLL FLASCHEN 7112002 16
530 1 TABLETTE VERRE COMPL. + BARRE MAINTIEN LHG 9293354 15
540 1 PROFIL D'ENJOLIVEUR GLASPLATTE L:473,00MM 7640754 09
550 1 BAC B:234,0 H:200,0 T:439,50 9290306 13
560 1 BAC B:234,0 H:200,0 T:294,50 9290308 12
570 4 VIS A TETE FRAISEE M5,00/18,00 4084404 01
580 1 PORTE ISOLEE MOUSSE KT 9010356 27
500 1 JOINT MAGNETIQUE PORTE H:1294,0/B:520,0 KT 7108602 16
600 36 VIS SELON DESSIN 3,50/13,00 4098005 02
610 1 CHARNIERE DE PORTE 7042470 18
620 1 CHARNIERE DE PORTE 7042472 18
630 4 VIS A TETE FRAISEE M5,00/18,00 4084404 01
640 2 GOND 7113117 06 @
650 1 EQUERRE 9900264 15
660 2 ECROU SPECIAL M 4129025 03
670 2 EQUERRE 7042012 08
680 2 VIS SELON DESSIN 3,90/13,00 4098166 04
690 2 CAPOT 7424346 05
700 2 EQUERRE 7424308 06
710 4 BALCONNET VERRE /GANZ 9293342 12
720 1 CADRE DE MAINTIEN P. TAB. VERRE 7424270 09
730 1 ACCESSOIRES COUVERCLE 9101318 11
740 1 BALCONNET VERRE /HALB 9293344 14
750 1 CADRE DE MAINTIEN P. TAB. VERRE 7424276 09
760 1 PORTE CLAYETTES A FILS/GLASS-LINE B:221,9MM H:28,5MM 7112338 10



LIEBHERR-HAUSGERATE GMBH

LISTE PIECES DETACHEES POUR  Kle 2860-22 DATE: 4/7/2000 15/52
NUMERO SERVICE: 9970540-00 PAGE: 3/3
POS QTE DESIGNATION N° PRODUIT
770 1 CADRE DE MAINTIEN P. TAB. VERRE 7424272 09
780 1 PORTE CLAYETTES A FILS/GLASS-LINE B:426,5MM H:47,5MM 7112334 09
790 1 SUPPORT 7424442 07
810 2 CADRE DE MAINTIEN P. TAB. VERRE 7424274 09
820 2 PORTE CLAYETTES A FILS/GLASS-LINE B:440,1MM H:77,5MM 7112330 10
830 2 PORTE CLAYETTES A FILS/GLASS-LINE B:433,0MM H:66,5MM 7112332 10
840 2 SUPPORT 7422974 07
850 1 ELEMENTS INTERRUPTEURS 7424436 05
860 1 VIS PARKER FRAISEE 3,50/13,00 4082860 @
870 2 BOUCHON DM:5,40MM L:8,00MM 7422062 01
880 1 CAPOT 7424374 05
890 1 CAPOT 7424376 @
900 1 BAC A OEUFS 7412217 10
910 1 DOSE 9103039 10
930 1 GRILLE PROFIL DE RECOUVREMENT L:1415,00MM 7640342 11
940 1 CLE 9292006 @
950 2 VIS A SIX PANS M5,00/12,00 4008164 @
960 1 GRILLE PROFIL DE RECOUVREMENT L:555,00MM 7412026 @
970 2 VIS SELON DESSIN 3,50/8,00 4098172 04
PIECES NON REPRESENTEES SUR ILLUSTR.:
9910 1 MODE DEMPLOI 7081570 98
9920 1 ACCESSOIRE FOURNI 9086480 @
9930 1 ACCESSOIRE FOURNI 9086484 09
9940 1 ACCESSOIRE FOURNI 9086486 11

Piéce détachée actuelle (@ Piéce plus disponible - Piéce de remplacement disponible



+

EBERHARDT FRERES

Service aprés vente

LIEBHERR KIEZ2860-22

N° de série début: - N° de série fin: -
Produit : CATA 00 REFRIGERATEUR EN &N 30/03/2009
Famille : Integrables Réfrigérateurs en colonne Electro_Menager

Page | Position| Référence |Qte Designation
1 10 9801576 1 BOITIER
1 20 6070024 1 AMPOULE 220V 25W E14
1 30 9721001 1 REFLECTEUR ECLAIRAGE
1 40 6072030 1 DOUILLE D'ECLAIRAGE E14
1 50 4098112 2 VIS 3,5 X 29
1 60 7422330 1 CACHE AMPOULE
1 70 6940096 1 SONDE AMBIANCE REFRIGERATEUR
1 80 7424198 1 BANDEAU DE COMMANDE KI/KE
1 20 6113446 1 PLATINE DE COMMANDE
1 100 7203096 1 CLIPS DE FIXATION THERMOSTAT
1 110 6060080 1 INTERRUPTEUR TYPE 1427-835
1 120 7424088 1 MANETTE DE REGLAGE BLANCHE
1 130 7424372 1 TOUCHE DE BANDEAU DE COMMANDE KI/KE
1 140 7424368 1 ENJOLIVEUR BANDEAU DE COMMANDE KI/KEL
1 160 6151028 1 THERMOSTAT
1 170 7424418 1 CAPOT PLATINE
1 180 4098029 2 VIS PLASTIQUE 4 X 19
1 190 5940044 1 EVAPORATEUR KIE28 H:1016NMM 1:438MM
1 195 7422932 1 CACHE EVAPORATEUR KT KG/KGK/KS
1 200 7640620 2 PROFILE LATERAL
1 210 7422032 4 SUPPORT EVAPORATEUR
1 270 EMY32CLC/1 | 1 COMPRESSEUR EMBRACO EMY32CLC R600
1 280 6944010 1 RACCORDEMENT ELECTRIQUE C2-166JFBYY
1 290 7424200 1 BAC D’EVAPORATION
1 300 6342018 1 CONDENSATEUR MKB MP3 400V 3MF
1 310 6009906 1 CABLE H 05 VV-F 3 X 0,75 2600MM
1 320 7424290 2 EPUISE
1 330 7424190 1 CACHE POUR CONDENSATEUR 30MM
1 340 7266120 4 SILENTBLOC CAOUTCHOUC ASPERA
1 350 7424292 2 SUPPORT DE FIXATION COMPRESSEUR
1 360 7424294 2 AXE DE FIXATION COMPRESSEUR
1 370 7700001 1 NON FOURNI
1 380 5941152 1 CONDENSEUR GIP19 557BR.
1 390 4098124 4 VIS FDS M3.5X12 FA.
1 400 ATA100ZE38 | 1 DESHYDRATEUR 5/8" 10 GR. XH7-I
1 410 7266036 2 RONDELLE
1 420 7266081 1 SILEMBLOC CONDENSEUR
1 430 7266134 1 SILENTBLOC
1 440 9293348 5 TABLETTE VERRE 480 X 300
1 450 7432030 5 CADRE DE MAINTIEN P. TAB. VERRE
1 460 7426842 5 CADRE DE MAINTIEN P. TAB. VERRE
1 470 9293350 1 TABLETTE VERRE 475 X 150
1 480 7432032 1 CADRE DE MAINTIEN P. TAB. VERRE
1 490 7424258 1 SUPPORT ARRIERE TABLETTE VERRE
1 500 9293352 1 TABLETTE VERRE 475 X 154
1 510 7426842 1 CADRE DE MAINTIEN P. TAB. VERRE
1 520 7424260 1 SUPPORT AVANT TABLETTE VERRE
1 525 7112002 1 SUPPORT BOUTEILLES KIK/KI/KE
1 530 9293354 1 TABLETTE VERRE 546 X 212
1 540 7640754 1 ENJOLIVEUR TABLETTE EN VERRE GAGGENAU

DIVISION ELECTROMENAGER - DIVISION PROFESSIONNELLE

EBERHARDT FRERES, 18 RUE DES FRERES EBERTS, BOITE POSTALE 83, F-67024 STRASBOURG CEDEX 1,

TELEPHONE 03 88 65 71 71 - FAX CIAL 03 88 39 28 58 FAX SAV — FAX SAV 03 88 40 24 34
Minitel SAV : 3615 EFSAV - Site internet SAV http://sav.eberhardt.fr

Société anonyme au capital de 2.100.000 F, R.C. Strasbourg B 578 503 112, C.C.P. Strasbourg 531-94P




+ LIEBHERR KIEZ2860-22

N° de série début: - N° de série fin: -

Produit : CATA 00 REFRIGERATEUR EN GURENRE 30/03/2009

Service aprés vente Famille : Integrables Réfrigérateurs en colonne Electro_Menager

Page | Position| Référence |Qte Designation

1 550 9290014 1 BAC LONG KI/KE/KEL 2164-2760

1 560 9290016 1 BAC COURT KIKE/KEL 2164-2760

1 570 4084404 4 VISM5 X 17

1 580 9010356 1 PORTE KI 25/28

1 590 7108602 1 JOINT DE PORTE 1294 X 520

1 600 4098005 36 VIS POUR JOINT 3,5 X 13

1 610 7042470 1 CHARNIERE SUP. G./INF. D. Kl

1 620 7042472 1 CHARNIERE SUP. D./INF. G. Kl

1 630 4084404 4 VISM5 X 17

1 640 7113117 2 VIS D'AJUSTAGE KIU/GIU/KIK

1 650 9900264 1 EQUERRE DE FIXATION KIE/GI

1 660 4129025 2 ECROU SPG-M 6

1 670 7042012 2 EQUERRE DE FIXATION PORTE Kl, Gl

1 680 4098166 2 VIS 3.9X13-C 1ISO404

1 690 7424346 2 CACHE KI,G

1 700 7424308 2 EQUERRE

1 710 9293342 4 TABLETTE VERRE 405 X 104

1 720 7424270 1 ETRIER DE MAINTIEN BALCONNET BEURRE

1 730 9101024 1 PORTILLON BEURRIER

1 740 7271160 1 TABLETTE VERRE CONTRE-PORTE

1 750 7424276 1 CADRE DE MAINTIEN TABLETTE VERRE

1 760 7112338 1 TRAVERSE L: 221,9MM H: 28,5MM

1 770 7424272 1 BALCONNET CONSERVE

1 780 7112334 1 TRAVERSE L: 426,5MM H: 47,5MM

1 790 7430450 1 SUPPORT

1 810 7424274 2 BALCONNET BOUTEILLES

1 820 7112330 2 TRAVERSE L:440,1MM H:7,5MM

1 830 7112332 2 TRAVERSE L: 433MM H: 66,5MM

1 840 7422974 2 SEPARATEUR BOUTEILLES

1 850 9086558 1 KIT ASSEMBLAGE

1 860 4082856 1 VIS PARKER B 3,9 X 13

1 870 7422062 2 BOUCHON BLANC DIA:5,4MM L:8MM

1 880 7424374 1 CAPOT BANDEAU DE COMMANDE

1 890 7424376 1 CACHE CHARNIERE KI

1 900 7412217 1 BAC A OEUFS ( 8 OEUFS)

1 910 9103040 1 BEURRIER COMPLET

1 930 7640342 1 JOINT DE COMPENSATION PVC 1393 MM+4-2

1 940 9292016 1 CLEF

1 950 4098016 2 EPUISE

1 960 7412026 1 CORNIERE KIK L: 555M

1 970 4098172 2 VIS B 3,5 X 8 A3K

1 9910 7081570 1 MODE D'EMPLOI KLE/KLEV/KI1464/1760/18

1 9920 9086030 1 SACHET FIXATION INTEGR. . KI

1 9930 9086484 1 SACHET ACCESSOIRES KIE/GI

1 9940 9086486 1 SACHET ACCESSOIRES

DIVISION ELECTROMENAGER - DIVISION PROFESSIONNELLE

EBERHARDT FRERES, 18 RUE DES FRERES EBERTS, BOITE POSTALE 83, F-67024 STRASBOURG CEDEX 1,
TELEPHONE 03 88 65 71 71 - FAX CIAL 03 88 39 28 58 FAX SAV — FAX SAV 03 88 40 24 34
Minitel SAV : 3615 EFSAV - Site internet SAV http://sav.eberhardt.fr
Société anonyme au capital de 2.100.000 F, R.C. Strasbourg B 578 503 112, C.C.P. Strasbourg 531-94P




